
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.belavista.ma.gov.br/transparencia/diario 

 
 

D                L 
Município de Bela Vista  

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo  

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
EXTRATO CONTRATO.................................01 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 
CONTRATO Nº: 20200023        

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL 05/2020 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA 

VISTA DO MARANHÃO 
CONTRATADA(O): MÁXIMO CONSTRUÇÕES 

PROJETOS E INCORPORAÇÕES EIRELI - EPP,  CNPJ 

22.791.070/0001-48. 

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços 
de recapeamnto asfáltico (tapa buraco) para o Município de 

Bela Vista do Maranhão/MA 

VALOR TOTAL: R$ 30.900,00 (trinta mil, novecentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Projeto 
1001.154510013.1.041 Pavimentação Asfaltica de Ruas e 

Avenidas, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e 

instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 

30.900,00 
VIGÊNCIA: 28 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro de 

2020 

DATA DA ASSINATURA: 28 de Fevereiro de 2020. 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 
ZENON COSTA DIAS, Sec. Mun. de Administração. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  ANO I  BELA VISTA DO MARANHÃO DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEXTA -  FEIRA 28 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua do Comércio, s/nº– Centro 

Bela Vista  – MA  

SITE 

www.belavista.ma.gov.br 
 

JOSÉ AUGUSTO SOUSA VELOSO FILHO 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.belavista.ma.gov.br/

